

Elkjær & Sørensen Biler ApS

Rundforbivej 281B

2850 Nærum

CVR-nr. 37225967

Årsrapport 2021/22

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2023

Peter Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elkjær & Sørensen Biler ApS Rundforbivej 281B 2850 Nærum
Telefon	50800806
E-mail	peter@esbiler.dk
Hjemmeside	www.elkjær-sørensen.dk
CVR-nr.	37225967
Regnskabsår	1. september 2021 - 31. august 2022
Bestyrelse	Henrik Nygaard Sørensen, Direktør Peter Elkjær, Direktør
Direktion	Henrik Nygaard Sørensen, Direktør Peter Elkjær, Direktør
Revisor	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby
CVR-nr.	38267132

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel særligt inden for automobilbranchen, rådgivning og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. august 2022 udviser et resultat på kr. 114.833, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en balancesum på kr. 5.803.907, og en egenkapital på kr. 1.087.847.

Årets udviling vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.388.583	1.394.714
Personaleomkostninger	1	-959.480	-377.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.200	-50.115
Driftsresultat		379.903	967.063
Andre finansielle indtægter		0	5.819
Finansielle omkostninger		-226.399	-117.134
Resultat før skat		153.504	855.748
Skat af årets resultat		-38.671	-189.802
Årets resultat		114.833	665.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.833	665.946
Resultatdisponering		114.833	665.946

Balance 31. august 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		0	1.097
Immaterielle anlægsaktiver		0	1.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.624	152.728
Materielle anlægsaktiver		104.624	152.728
Anlægsaktiver		104.624	153.825
Råvarer og hjælpematerialer		2.913.307	3.672.616
Varebeholdninger		2.913.307	3.672.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.000	471.872
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.350.656	302.267
Andre tilgodehavender		43.750	93.087
Tilgodehavender		1.602.406	867.226
Likvide beholdninger		1.183.570	1.421.335
Omsætningsaktiver		5.699.283	5.961.177
Aktiver		5.803.907	6.115.002

Balance 31. august 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		837.847	723.013
Egenkapital		1.087.847	973.013
Hensættelser til udskudt skat		641	3.000
Hensatte forpligtelser		641	3.000
Gæld til kreditinstitutter		3.101.520	560.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	750.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.101.520	1.310.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.418	315.245
Selskabsskat		24.938	131.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.215	2.332.691
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.090.328	1.049.086
Kortfristede gældsforpligtelser		1.613.899	3.828.568
Gældsforpligtelser		4.715.419	5.138.989
Passiver		5.803.907	6.115.002
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	250.000	723.014	0	973.014
Årets resultat	0	114.833	0	114.833
Egenkapital 31. august 2022	250.000	837.847	0	1.087.847

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
	2021/22	2020/21
Lønninger	881.492	372.370
Andre omkostninger til social sikring	3.859	5.166
Andre personaleomkostninger	74.129	0
	959.480	377.536
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.101.520	0	3.101.520
	3.101.520	0	3.101.520

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tilsagnserklæring med moderselskab om at yde finansiel støtte og tilføre nødvendig likviditet i det omfang der er behov for dette.

Selskabet har indgået i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for den tidligere sambeskatningskreds. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.









4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der tinglyst virksomhedspant på tkr. 2.200 med pant i varelager med regnskabsmæssig værdi tkr. 2.913 pr. 31. august 2022, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med regnskabsmæssig værdi tkr. 208 pr. 31. august 2022 samt anlægsaktiver med regnskabsmæssig værdi tkr. 105 pr. 31. august 2022.

Der er af kreditinstitut stillet betalingsgaranti overfor SKAT på tkr. 500.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Henrik Nygaard Søre... 72d296b4-8f7f-4895-9ca8-ddf41df158ff 01-03-2023 14:10	  Michael Steen Khathi... RID:90514218 27-02-2023 14:55
  Torben Bille Jensen RID:97365400 27-02-2023 15:13	  Peter Elkjær 159857f6-669b-4e4d-9ee7-03c7f0dff6be 28-02-2023 14:47

Dokumenter i transaktionen

ESB Årsregnskab 2021-22_Final.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.